АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 сентября 2018 г.                                  № 972                                                      г.Владикавказа
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
АМС г.Владикавказа от 19.03.2018 №252
«Об утверждении квалификационных
требований для замещения должностей
муниципальной службы в администрации
местного самоуправления города Владикавказа»

В соответствии с п.п.3 п.4 статьи 8 Закона Республики Северная Осетия- Алания от 31.03.2008 №7-РЗ «О муниципальной службе в Республике Северная Осетия – Алания» администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление АМС г.Владикавказа от 19.03.2018 №252 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации местного самоуправления города Владикавказа» следующие изменения:
в п.п 4.1 п.4 абзац «высшее профессиональное образование или среднее профессиональное образование, соответствующее направлению деятельности подразделения» заменить на абзац «высшее профессиональное образование, среднее профессиональное образование или начальное профессиональное образование»;
в п.п.5.1 п.5 абзац: «высшее или среднее профессиональное образование» заменить на абзац: «высшее профессиональное образование, среднее профессиональное образование или начальное профессиональное образование»
          2.Отделу информационного обеспечения-пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Алборты А. Х - М.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
        4.Управлению кадрового обеспечения (Кокоева А.А.) довести настоящее постановление до сведения руководителей всех структурных подразделений администрации.
       5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации – управляющего делами                    Дзасохова Т.Ю.

Глава администрации					                              Б.Албегово обеспечения
деятельности АМС и ПГ                                                                         А.Гогичаева

Согласовано:
Руководитель аппарата администрации-
управляющий делами                                                                              Т.Ю.Дзасохов
Начальник ПУ                                                                                        Е.В.Маслихова
Начальник ОПЭ ПУ                                                                                А.Б.Гогичаев
Начальник УКО                                                                                  А.А.Кокоева

Корректор

Разослать: согласно прилагаемому листу рассылки.

Кокоева А.А.
707208
17.09.2018

Абаева М.Х.
707208
14.03.2017

Глава администрации

Копия верна:
Начальник Управления
документационного обеспечения
деятельности АМС и приема граждан	 	                           А.Гогичаева